平成２８年５月１７日

 総 務 大 臣  殿

佐賀県唐津市南城内２番６号

ＦＭからつ株式会社

代表取締役 森田 淳 印

放送番組審議会議事録の提出について

 標記について、放送法施行令第７条第３号の規定により、下記の書類を添えて提出します。

記

番組審議会議事録（第３２回、平成２８年１０月２９日（木）開催）

番組審議委員会議事録（第３２回）

１． 開催年月日  平成２７年１０月２９日（木）１９：００～１９：４０

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：３名、欠席：５名）

出席委員の氏名 瀬戸恵司、高木一生、冨田裕樹

欠席委員の氏名 大庭忠弘、大塚康泰、生駒明子、山口ひろみ、田中丸昌子

放送事業者側出席者 森田淳、丹野俊、榊原清美

４．議題

1）平成２７年１０月からの番組について

5．議事の概要

1）平成２７年１０月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２７年１０月からの番組について

（委 員） 木曜日の「耳で楽しむ読書」はラジオドラマ世代に好評で朗読者のスキルも高く新鮮味もある。

 （事業者） 弊社の中でも自信を持って配信できる番組でもある為、他局への番組交換も考えている。

（委 員） 土曜日の「The Killer Radio Show SAGADETH」は型破りな番組で若手スタッフの意欲的な

活動がラジオ以外でも伝わってくる。ラジオに囚われず非常に面白い。

（事業者） 弊社の自主放送で圧倒的なアクセス数を出していて、今後もアイデアあふれる番組として

営業ツール、他の番組への刺激にしたい。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 平成２８年５月３１日

9．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/